INDICAÇÃO

9-00006753-20121206

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de
providenciar a Construção de Passarela.

Órgão:        Prefeitura de São Paulo

Subprefeitura Mooca

Assunto:     CONSTRUÇÃO DE PASSARELA

Local:          Sobre a Av. Salim Farah Maluf nos trechos Largo Água Rasa e Av.
Reigente feijó

Bairro:        Mooca

06 de dezembro de 2012

Sala das Sessões,
Gilson Barreto

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Gilson Barreto,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 721, Fone: 3396-4310.        E-

mail: gilsonbarreto@camara.sp.gov.br

		2012-12-06T18:15:13-0200
	GILSON ALMEIDA BARRETO:07902417815